АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2018

                              №1016
г. Вилючинск

	О признании утратившим силу
постановления администрации

Вилючинского городского округа

от 25.09.2018 № 958

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения генерального директора АО «Камчатэнергосервис» Глебова В.Г. от 09.10.2018 № 04-1915, поступившего в администрацию Вилючинского городского округа 15.10.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.09.2018 № 958 «О согласовании предложения о заключении концессионного соглашения с администрацией Вилючинского городского округа, поступившего от лица, выступающего с инициативой заключения такого соглашения».
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа отменить процедуру принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения, размещенную на сайте http://torgi.gov.ru.
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

городского округа

      Г.Н. Смирнова